
Возен ред на мобилни даночни шалтери
МАРТ, 2019

 
Број на 
МДШ Општина/Место Датум Период (од-до) Локација

02 Долнени 07 март од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

03 Чешиново - Облешево 12 март од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

02 Дебреште 13 март од 10.00 до 14.00 часот во центарот на селото 

03 Зрновци 15 март  од 10.00 до 15.00 часот пред општинска зграда

04 Маврово, Центар Жупа 15 март од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

03 Липково 18 март од 10.00 до 15.00 часот пред општинска зграда

02 Житоше 19 март од 10.00 до 14.00 часот во центарот на селото

04 Врапчиште 19 март од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

04 Теарце 20 март од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

03 Ранковце 21 март од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

02 Кривогаштани 22 март од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

04 Маврово, Центар Жупа 22 март од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

03 Карбинци 26 март од 10.00 до 15.00 часот пред општинска зграда

02 Обршани 28 март од 10.00 до 14.00 часот во центарот на селото

03 Лозово 28 март од 10.00 до 15.00 часот пред општинска зграда

05 Ѓорче Петров 28 март  од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда

04 Маврово, Центар Жупа 29 март од 10.00 до 14.00 часот пред општинска зграда


